中共湘潭大学委员会组织部

——————————★—————————
关于填报2012届毕业生党员登记表的通知

各教学院党组织：

    为方便毕业生党员在离校时顺利办理党员组织关系接转手续，请各教学院党组织认真组织填写《毕业生党员登记表》，并做好《2012届毕业生党员组织关系介绍信打印系统表》的相关工作，于2012年6月1日前上报学校党委组织部，并将Excel表格电子版发送到党委组织部邮箱xdzzb@xtu.edu.cn。

特此通知

附件一：《2012届毕业生党员登记表》及填表说明

    附件二：《2012届毕业生党员组织关系介绍信打印系统表》及
填表说明

                                                                                                                                                        中共湘潭大学委员会组织部

                             2012年4月24日
	附件一：
2012届毕业生党员登记表

	单位(盖章):                                                                                                   填表时间:2012年   月   日

	所属专业及班级
	姓  名
	民族
	性别
	周岁
	身份证号码
	现有文化程度
	入党   时间
	转正   时间
	派遣单位
	接收组织关系单位
	组织关系转出时间
	签   名

	专业
	班级

	学  历
	学 位

	填表人:                                  负责人:

	中共湘潭大学委员会组织部制

	《2012届毕业生党员登记表》填表说明
一、凡是毕业生党员均要填写在登记表上（含应本年度毕业，但党组织关系已提前转出的毕业生党员）。
二、如实填写民族和身份证号码，民族写全称，身份证号单元格为文本格式。
三、毕业生党员组织关系在毕业时原则上一律从学校转出（继续留在学校工作或学习的除外）。就业单位未建立党组织的，一般将组织关系转移到单位所在地或本人的居住地党组织，也可以转移到行业主管部门党组织，或县以上的政府人事（劳动）部门所属的人才服务机构党组织；就业单位尚未落实的，一般将组织关系转移到本人或父母居住地的街道、乡镇党组织，也可随档案转移到县级以上的政府人事（劳动）部门所属的人才服务机构党组织。以上接收组织关系单位名称即介绍信的抬头称呼均为县级以上的党委组织部门。
四、“派遣单位”指具体工作单位，“接收组织关系单位”指具有接收组织关系资格的党组织。
   如：工作单位是“富士康有限公司”，所在地是深圳市，接收组织关系单位是“深圳市委组织部”或深圳市委下属各区委组织部门；
   如：工作单位是“中科院”，所在地是北京，接收组织关系单位是“中关村京区党委组织部”；
   如：工作单位是“华南理工大学”，即接收组织关系单位是“广东省教育工委组织部”；
   如：工作单位是“湖南大学”，接收组织关系单位是“湖南大学党委组织部”。
   本省直接写所在县级以上党委组织部；外省需经湘潭市委组织部转开组织关系介绍信。
   请毕业生党员一定问清楚派遣单位所在地与接收组织关系的党组织名称后，方能填写此表。
五、组织关系“转出时间”与“签名”栏暂不填写，待领取“组织关系介绍信”时再签名。
六、留本校但不在本院系工作或读研究生的毕业生党员，下学期开学后本人来校党委组织部转开校内异动组织关系介绍信。
七、此表Excel表格电子版上传组织部邮箱（xdzzb@xtu.edu.cn）并打印上交纸质版表格；上报时间为6月1日前。

                                                                        中共湘潭大学委员会组织部
                                                                           2012年4月24日

	附件二：
湘潭大学2012年党组织关系介绍信批量打印系统登记表（省内/省外）

	姓名
	民族
	性别
	年龄
	身份证号码
	正式/预备
	转出单位（转往省内填学院名称，省外填湘潭大学）
	派遣单位
	接收单位
	有效时间
	回执联邮寄地址（湘潭大学XXX学院党委）
	联系电话
（办公）

	填表说明：
   1、此表上报方式：填报信息核实无误后，将Excel表格电子版发送到湘潭大学党委组织部邮箱（xdzzb@xtu.edu.cn）。
2、此表作为毕业生党员组织关系介绍信打印的唯一信息来源，所以请如实填写各项信息，确定后不得轻易修改。此表发送到到组织部后，信息如有变更，请第一时间联系组织部，及时进行信息更改。
3、《毕业生党员登记表》与此表中同一人的信息必须完全一致，如有变更，两张表的信息需同时更改。
4、介绍信因组织关系转往省内和省外而分为两类，请按照党员组织关系转往省内和省外分别做两张表发送。
5、因读研、专升本等原因组织关系不用转出的，不需填写此表，由研究生处负责托管的研究生党员也不需填写此表。
6、介绍信的有效期读博读硕的为玖拾天，其他的为陆拾天。
7、此表中凡是纯数字的单元格，请设置该单元格为“文本”格式，“联系电话”一栏为分管党务工作专职老师办公室电话。